003. THĂNG BẢY/ Tổng cục Hậu cần tặng quà đồng bào Mừng Nhé gần 100 triệu đồng// Pháp luật Việt Nam số 7.- Ngày 7/1/2017 - Tr.18

Ngày 5/1, thực hiện kế hoạch công tác phụ nữ năm 2016 của Tổng cục Hậu cần (TCHC) và nhân dịp đón Xuân mới Đinh Dậu 2017, Đoàn cán bộ, đại biểu phụ

nữ TCHC, cùng các y, bác sỹ Bệnh viện Quân y 354 tổ chức chương trình khám bệnh cấp thuốc miễn phí, tư vấn sức khỏe và tặng quà cho đối tượng chính sách và gia đình có hoàn cảnh khó khăn của 5 bản thuộc xã Mường Toong (huyện Mường Nhé, tỉnh Điện Biên).

Các hoạt động trong Năm du lịch quốc gia 2017 được chuẩn bị từ năm 2016 và chính thức được thực hiện trong năm 2017. Lễ khai mạc và công bố Năm du lịch quốc gia tổ chức vào tháng 2/2017 gắn với Lễ hội Xuân Đền Thượng – Lào Cai. Theo kế hoạch, Lễ khai mạc sẽ diễn ra ngày 12/2/2017 (tức ngày 16 tháng Giêng năm Đinh Dậu), được truyền hình trực tiếp trên sóng VTV1, VTV4, THLC và các Đài Truyền hình trong khu vực Tây Bắc mở rộng từ 20h00'. Lễ bế mạc Năm du lịch quốc gia 2017 tổ chức vào tháng 11/2017, gắn với Hội chợ Thương mại quốc tế Việt – Trung (Lào Cai) lần thứ 17.